

LB Byg ApS
Sofiendalvej 50, Strib
5500 Middelfart
CVR-nr. 29774692

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2017

Dirigent

Navn: Bo Dalby Koertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LB Byg ApS
Sofiendalvej 50, Strib
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29774692
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Lars Hovgaard Jørgensen
Bo Dalby Koertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsopgaver med hovedvægt på etablering af fundamenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.080 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.536.469	35.765
Personaleomkostninger	1	(917.349)	(792.483)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(87.781)</u>	<u>(104.134)</u>
Driftsresultat		1.531.339	(860.852)
Andre finansielle indtægter		3.567	9.130
Andre finansielle omkostninger		<u>(169.998)</u>	<u>(105.477)</u>
Resultat før skat		1.364.908	(957.199)
Skat af årets resultat	3	<u>(284.949)</u>	<u>179.967</u>
Årets resultat		1.079.959	(777.232)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Overført resultat		<u>829.959</u>	<u>(777.232)</u>
		1.079.959	(777.232)

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.213.627	1.233.488
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.763	143.265
Materielle anlægsaktiver	4	1.663.390	1.376.753
Udskudt skat		8.050	184.871
Finansielle anlægsaktiver		8.050	184.871
Anlægsaktiver		1.671.440	1.561.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.834.780	28.750
Andre tilgodehavender		16.660	67.301
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	28.197	51.630
Periodeafgrænsningsposter		52.363	21.750
Tilgodehavender		2.932.000	169.431
Likvide beholdninger		3.995	179
Omsætningsaktiver		2.935.995	169.610
Aktiver		4.607.435	1.731.234

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		196.361	(633.598)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		571.361	(508.598)
Bankgæld		1.227.647	1.103.490
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.227.647	1.103.490
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	99.000	29.000
Bankgæld		1.794.048	672.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.791	154.305
Skyldig selskabsskat		99.277	79.681
Anden gæld		676.311	200.737
Kortfristede gældsforpligtelser		2.808.427	1.136.342
Gældsforpligtelser		4.036.074	2.239.832
Passiver		4.607.435	1.731.234
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(633.598)	0	(508.598)
Årets resultat	0	829.959	250.000	1.079.959
Egenkapital ultimo	125.000	196.361	250.000	571.361

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	864.005	752.693
Andre omkostninger til social sikring	16.425	13.418
Andre personaleomkostninger	36.919	26.372
	917.349	792.483
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	129.158	104.134
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(41.377)	0
	87.781	104.134
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	105.277	0
Ændring af udskudt skat	176.821	(179.967)
Regulering vedrørende tidligere år	2.851	0
	284.949	(179.967)

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar		
	kr.	kr.		
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.293.071	1.009.319		
Tilgange	0	444.418		
Afgange	0	(126.480)		
Kostpris ultimo	1.293.071	1.327.257		
Af- og nedskrivninger primo	(59.583)	(866.054)		
Årets afskrivninger	(19.861)	(109.297)		
Tilbageførsel ved afgang	0	97.857		
Af- og nedskrivninger ultimo	(79.444)	(877.494)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.213.627	449.763		
	Direktion	I alt		
		kr.		
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender	28.409	28.409		
Rentefod	10,05			
Tilbagebetalt i året	26.788	26.788		
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2016/17	2015/16	2016/17	2016/17
	kr.	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	99.000	29.000	1.227.647	1.000.000
	99.000	29.000	1.227.647	1.000.000
			2016/17	2015/16
			kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			114.000	125.000

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>750.000</u>	<u>150.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>750.000</u>	<u>150.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.431 t.kr. i ejendomme og nom. 260 t.kr. i produktionsanlæg samt afgivet virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.214 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 450 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af fordringer udgør 2.851 t.kr.
